
45íílr,t ;
Císlo smlouly obj ednatele :
Č ís lo smlouvy zhotoyitele :

DoDATEK č.1
ke SMLoUVĚ o DíLo

uzavřené podle s 2586 a násl., zákona č,.8912012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
pro akci: ,,II/353 NoVÉ VESELí. oBCHVAT..

članet í - Smluvní strany

1.1. objednatel: Městys Nové Veseli
zástupce pro věci sm|uvní: MVDr. Zdeněk Křivánek, starosta městyse Nové Vese|í
zástupce pro věcitechnické: lng. Jiři Chalupa
Bankovníspojení: Ceská spořitelna a.s.
Čís|o účtu: 1622452399i0800
tČo: 00294926
(dáIe jen,,objednatel,,)

1.2. Zhotovite!: PROfiJihlava spol. s r.o.
Adresa: Pod Příkopem 6, 586 01 Jih|ava
zástupce pro věci smluvní: |ng' Jan Sed|ák - jednate|
zástupce pro věci technické: |ng' Jan Sed|ák
Bankovníspojení: Komerční banka a's.
Čísto účtu: 318042-681/0í00
lČo: 18198228
DlČ: cz18198228
zápis v obchodním rejstříku: KS Brno, oddí| C, spis. zn. 1460
(dáIe jen ,,zhotovitel,,) .l ,

čIaner 2 - Předmět smlouvy

2.1. Předmětem p|nění je vypracování projektové dokumentace Ve stupni dokumentace
pro územní rozhodnutí (dá|e jen ,'DÚR..) a opatření vydání pravomocného územního rozhodnutí
pro stavbu tt/353 NoVÉ vEsELí . OBGHVAT na kategorii S 9,5/70 s případnými úpravami
specifikovanými v průběhu zpracování zadavate|em
Jako podk|ad pro vypracování dokumentace bude slouŽit studie proveditelnosti a úče|nosti

Wpracovaná firmou NoVÁK & PARTNER, s.r.o., Perucká 248115,120 oo Praha 2, lČ 48585955
v červenci 2014'ZÚzemní studie bude dá|e projektovaná varianta č. 1 červená.

Předmětem dodatku č.1 k uzavřené sm|ouvě o dí|o je úprava vypracované projektové
dokumentace pro vydání územního rozhodnutí proti studii proveditelnosti a proti předané PD o
poŽadované změny:
- úprava podé|ného profilu si|nice ||/353 obchvatu Nového Vese|í v km cca 2,391 staničení
obchvatu s oh|edem na moŽnost rea|izace mimoúrovňového kříŽení se stávající po|ní cestou
(Účelovou komunikací)
- úprava situačního umístění napojení obce Budeč na novostavbu obchvatu si|nice tl/353 s
oh|edem na nesou|ad p|atného Územního p|ánu obce Budeč s Vypracovanou studií
proveditelnosti

Strana 1 (celkem 3)



Dá|e zŮstává č|.2 beze změny'

článer3-termín plnění

3.1 Zhotovite| se zavaz$e dokončit a předat dílo v těchto sjednaných termínech p|nění:

Pro vypracování předmětu p|nění se stanoví následující dí|čí termíny:

Zahď1ení realizace
Záboroý e|aborát

ihned po podpisu sm|ouvy (předpok|ad 512016)

Dokumentace pro územní rozhodnutívčetně oznámení ElA:
do  31 .  10 .2016
do 31.  12.2016

Podáni komp|etni žádosti o územní rozhodnutí: do 3 měsíců od předánídok|adů

Úprava dokumentace d|e dodatku č.1
majetkoprávní přípravy nutné pro vydání UR

do 28. 2.2017

3'2 Dí|o bude předáno v síd|e objednate|e formou protoko|u o předání a převzetí uce|ených
částí předmětu p|nění odsouhlaseného zástupci obou smIuvních stran.

3.3 Zhotovite|je oprávněn dokončit předmět p|nění i před sjednanou dobou.

3'4 objednate| se zavazuje, Že odsouh|asený a řádně dokončený projekt převezme a zap|a|í
zajeho zhotovení dohodnutou cenu.

3.5 Zhotovitel neodpovídá za prodlení s provedením díla způsobené zásahem třetích osob,
rozhodnutím státní správy a samosprávy apod., pokud takový zásah či rozhodnutí nezavini|.

čÉner 4 - Cenové ujednání

4'1. objednate| se zavazuje zap|atit zhotovite|i dohodnutou sm|uvní cenu za provedení díla
stanovenou v sou|adu s cenovou nabídkou zhotovite|e, která je jako její nedí|ná součást pří|ohou
č. 1 této smlouvy, a v sou|adu zákonem č. 526|1990 sb., o cenách, ve znění pozdějších
předpisů.

4.2' Cena za provedení dí|a, která je specifikována v ě|ánku 4.3 této sm|ouvy, je mezi
sm|uvními stranami sjednána jako cena nejvýše přípustná. Tato cena vyplývá z nabídky
uchazeěe vybraného v souvislosti s ukončením zadávacího řízení pro zadáníveřejné zakázky a
dá|e pak z cenové nabídky na poŽadované práce uvedené v tomto dodatku č.1 k soD. Cena
obsahuje veškeré nák|ady zhotovite|e potřebné ke sp|nění veřejné zakázky. Celkovou a pro
úče|y fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena vč' DPH' Zhotovite| na sebe přebírá
nebezpečí změny oko|ností ve smys|u neúměrného zvýšení nákladů p|nění d|e ust. s 1765
občanského zákoníku.

4.3. Sm|uvní strany se dohod|y na výši ceny za dí|o takto:
Cena za dílo: cena ce|kem bez DPH d|e SoD: 780.000,- Kč

cena dle dodatku č.í bez DPH 80.000'. Kč
cena celkem včetně dodatku č.í bez DPH 860.000'. Kč
DPH21o/o: 180.600'- Kč
cena celkem včetně DPH:

Strana 2 (celkem 3)

í.M0.600'. Kč



(s|ovy: jedenmiIiončtyřicettisícšestsetkorun českých)

4.4, Výši DPH bude zhotovite| účtovat d|e platného
uvedeného na faktuře - daňovém dokladu.

Dá|e zůstává SoD beze změny.

V Novém Vese|í dne 3 . h /,{L

zákona ke dni zdanite|ného plnění,

V Jih|avě dne 23.1 .2017

Objednatel:

MVDr. Zdeněk K
starosta městyst

Zhotovitel:

n 
----------\

q/-
A

r49

i:RiirÍ
Í!oť Í"

ruči (''':: 'lťj:.3,,,. ,!:,

Strana 3 (celkem 3)


